PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI LEBAK NOMOR 49 TAHUN 2019 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2020 2020

PERBUP KABUPATEN LEBAK NO.16 BD 2020 / NO.16, 7 HAL

PERATURAN BUPATI KABUPATEN LEBAK NOMOR 16 TAHUN 2020 TENTANG PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI LEBAK NOMOR 49 TAHUN 2019 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2020

**ABSTRAK** 

- Bahwa untuk melaksanakan ketentuan dalam Peraturan Menteri Keuangan Nomor 35/PMK.07/2020 tentang Pengelolaan Transfer ke Daerah dan Dana Desa Tahun Anggaran 2020 Dalam Rangka Penanganan Pandemi *Corona Virus Disease* 2019 dan/atau Menghadapi Ancaman yang Membahayakan Perekonomian Nasional, dan Keputusan Bersama Menteri Dalam Negeri dan Menteri Keuangan Nomor 119/2813/SJ, Nomor 117/KMK.07/2020 tentang Percepatan Penyesuaian Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 2020 Dalam Rangka Penanganan Pandemi *Corona Virus Disease* 2019 serta pengamanan daya beli masyarakat dan perekonomian nasional maka Pemerintah Kabupaten Lebak perlu melakukan perubahan Lampiran I, Lampiran III, dan Lampiran V, Peraturan Bupati Lebak Nomor 49 Tahun 2019 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2020.
- Tahun 2000; Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003; Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004; Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004; Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004; Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014; Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005; Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005; Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005; Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019; Peraturan Pemerintah Nomor 21 Tahun 2020; Peraturan Presiden Nomor 54 Tahun 2020; Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006; Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 32 Tahun 2011; Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2020; Peraturan Menteri Keuangan Nomor 19/PMK.07/2020; Peraturan Menteri Keuangan Nomor 35/PMK.07/2020; Peraturan Daerah Kabupaten Lebak Nomor 15 Tahun 2006; Peraturan Daerah Kabupaten Lebak Nomor 7 Tahun 2019; Peraturan Bupati Lebak Nomor 49 Tahun 2019;

Peraturan Daerah Kabupaten Lebak Nomor 2 Tahun 2015; Peraturan Daerah Kabupaten Lebak Nomor 8 Tahun 2016; Peraturan Bupati Lebak Nomor 56 Tahun 2016; Peraturan Bupati Lebak Nomor 65 Tahun 2017;

 Peraturan Bupati ini mengatur mengenai perubahan struktur dan rincian Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2020 Dalam Rangka Penanganan Pandemi Corona Virus Disease 2019 serta pengamanan daya beli masyarakat.

CATATAN : - Peraturan Bupati Kabupaten Lebak ini mulai berlaku Tanggal 18 Mei 2020.

- Peraturan Bupati ini berlaku sampai Tahun Anggaran 2020.